
 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Gdańsk, dnia 8 października 2021 r. 
D10.251.61.E.2021 

 
 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 
 O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi 
unijne, o jakich stanowi art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp. 
 

DOSTAWA WYPOSAŻENIA PROSEKTORIUM ORAZ AMBULATORIUM 
CHEMIOTERAPII W WOJEWÓDZKIM CENTRUM ONKOLOGII 

 

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w następujący sposób: 

 

Pytanie 1: dot. części nr 5 

Prosimy o dopuszczenie noża o dł. ostrza 80 mm.   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2: dot. części nr 5  

Prosimy o dopuszczenie pęsety o dł. 145 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 3: dot. części nr 5 

Prosimy o dopuszczenie pęsety o dł. 250 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 4: dot. części nr 5 

Prosimy o dopuszczenie noża o dł. ostrza 240 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 5: dot. części nr 5 

Prosimy o opuszczenie nożyczek o dł. 200 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 6: dot. części nr 5 

Prosimy o opuszczenie nożyczek o dł. 115 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 7:  dot. części nr 5 

Prosimy o opuszczenie nożyczek o dł. 115 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 8: dot. części nr 5 

Prosimy o sprecyzowanie czy sonda ma mieć średnicę 1,5 czy 2,0 mm, prosimy o dopuszczenie sondy 

o dł. 105 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga sondy o średnicy 1,5 mm.  

         Zamawiający dopuszcza sondę o długości 105 mm. 

 

Pytanie 9: dot. części nr 5 

Prosimy o dopuszczenie sondy o dł. 145 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 10: dot. części nr 5 

Prosimy o dopuszczenie nożyc o dł. 220 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 11: dot. kryteriów oceny  

Prosimy o zmianę kryterium oceny ofert za termin dostawy dla niniejszego pakietu na następujący: 

- 2 pkt za termin dostawy – do 8 tygodni  

              - 1 pkt za termin dostawy – 9 tygodni 

- 0 pkt za termin dostawy –10 tygodni 

Prośbę naszą uzasadniamy tym, że przedmiot zamówienia stanowi wysokiej jakości sprzęt medyczny 

a nie wyroby jednorazowego użytku, a także  z sytuacją epidemiczną związaną z rozprzestrzenianiem 

się koronawirusa  COVID 19 oraz  wejściem w życie  nowej Dyrektywy Unii Europejskiej MDR 

745/2017 (Medical Device Regulation). Wymogi tej nowej dyrektywy powodują znaczne obostrzenia 

w procesach projektowania, wytwarzania, certyfikacji i  dystrybucji instrumentów medycznych co nie 

pozostaje bez ogromnego wpływu na terminy dostaw wyrobów medycznych  w całej Unii 

Europejskiej. 

Odpowiedź: SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 12: dot. części nr 7  

Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści elektryczną regulację wysokości za pomocą pilota 

przewodowego w zakresie od 53,5 do 85,5 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 13: dot. części nr 7 

Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści elektryczną regulację oparcia segmentu nóg za pomocą pilota 

przewodowego w zakresie od 0° do 45° ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 14: dot. części nr 7 

Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści elektryczną regulację za pomocą pilota przewodowego tylko 

pozycji Trendelenburga w zakresie 15°? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 15: dot. części nr 7 

Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści fotel składający się z trzech części: segment nóg, siedzisko, 

oparcie pleców wraz z oparciem głowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 16: dot. części nr 7 

Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści fotel z możliwością uzyskania pozycji fotelowa – ruch 

synchroniczny segmentu oparcia pleców, segmentu siedziska i segmentu nóg w celu ustawienia 

segmentów fotela do komfortowej pozycji „fotelowej” za pomocą jednego przycisku na pilocie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 17: dot. części nr 7 

Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści fotel z możliwością uzyskania pozycji Trendelenburga 

w zakresie 15° – ruch synchroniczny segmentu oparcia pleców, segmentu siedziska i segmentu nóg 

w celu ustawienia segmentów fotela do pełnej pozycji Trendelenburga za pomocą jednego przycisku 

na pilocie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 18: dot. części nr 7 

Czy (w pkt. 14 i 21) Zamawiający dopuści długość oparcia pleców wraz z oparciem głowy 90 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 19: dot. części nr 7 

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści szerokość oparcia pleców 59 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 20: dot. części nr 7 

Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści długość segmentu nóg 67 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 21: dot. części nr 7 

Czy (w pkt. 18) Zamawiający dopuści szerokość podłokietnika 17 cm?  

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 22: dot. części nr 7 

Czy (w pkt. 20) Zamawiający dopuści podłokietniki nie zdejmowane?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 23: dot. części nr 7 

Czy (w pkt. 23) Zamawiający dopuści fotel wyposażony w podłokietniki po obu stronach fotela, które 

nie są składane, ale posiadają możliwość zmiany kąta pochylenia oraz możliwość odchylenia w osi 

poziomej oraz pionowej w celu ułatwienia wsiadania i zsiadania z fotela? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 24: dot. części nr 7 

Czy (w pkt. 24) Zamawiający dopuści podporę stóp z regulacją 30 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 25 : dot. części nr 7 

Czy (w pkt. 26) Zamawiający dopuści koła o średnicy 10 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 26: dot. części nr 7 

Czy (w pkt. 28) Zamawiający dopuści maksymalne obciążenie 200 kg?   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 27: dot. części nr 7 

Czy (w pkt. 30) Zamawiający dopuści fotel posiadający podstawę w kolorze szarym oraz możliwość 

wyboru koloru tapicerki przez Zamawiającego? 

 
  (Zdjęcie poglądowe oferowanego fotela) 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 28: dot. części nr 8 

Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści długość całkowitą wózka 214,3 cm (+/- 1 cm)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 29: dot. części nr 8 

Czy (w pkt.6) Zamawiający dopuści hydrauliczną regulację wysokości w zakresie 60–92cm (+/-1 cm)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 30: dot. części nr 8 

Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści materac w kolorze ciemnoniebieskim? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 31: dot. części nr 8 

Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści barierki boczne wykonane ze stali nierdzewnej, wykończone 

estetycznym tworzywem, składane z boku leża? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 32: dot. części nr 8 

Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści ruchomy segment oparcia pleców za pomocą sprężyny gazowej 

w zakresie 0° – 90° (+/- 5°)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 33: dot. części nr 8 

Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści regulację przechyłu pozycji Trendelenburga w zakresie 0° – 20° 

(+/- 2°) oraz pozycji anty-Trendelenburga w zakresie 0° – 20° (+/- 2°) za pomocą dźwigni nożnych 

umieszczonych z boku stron wózka? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 34: dot. części nr 8 

Czy (w pkt. 14) Zamawiający dopuści koła jezdne o średnicy 20 cm z centralną blokadą czterech kół 

oraz dodatkowym 5-tym kołem kierunkowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 35: dot. części nr 8 

Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w szczycie od strony głowy i nóg w 

uchwyty do pchania, od strony głowy dwa uchwyty składane poniżej poziomu materaca?   

 
 
 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

 

 
    (Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka) 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 36: dot. części nr 8 

Czy (w pkt. 17) Zamawiający dopuści obciążenie 310 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 

 

Pytanie 37: dot. części nr 40 

Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści korpus wózka wykonany ze stali pokrytej lakierem proszkowym 

odpornym na uszkodzenia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 38: dot. części nr 10 

Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w cztery szuflady, wszystkie zamykane na 

zamek centralny? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wózka z czterema szufladami zamykanymi na zamek. 

 

Pytanie 39: dot. części nr  10 

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści koła o średnicy 15 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 40: dot. części nr 10 

Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści szuflady nie wyłożone matami antypoślizgowymi? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 41: dot. części nr 10 

Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści wózek nie wyposażony w system szynowy, ze względu na to, 

że w oferowanym wózku akcesoria dodatkowe są mocowane bezpośrednio do korpusu wózka 

lub do specjalnego stelaża nad blatem wózka (bez konieczności stosowania szyn)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 42: dot. części nr 10 

Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wysokość całkowitą wózka 108 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 43: dot. części nr 10 

Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści szerokość całkowitą wózka 72 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 44: dot. części nr 10 

Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści głębokość całkowitą wózka 61 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 45: dot. części nr 10 

Czy (w pkt. 12 i 16) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w trzy szuflady górne o wymiarach 

szer. 45 x gł. 45 x wys. 15 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 46: dot. części nr 10 

Czy (w pkt. 13 i 17) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w szufladę dolną o wymiarach szer. 45 

x gł. 45 x wys. 22,5 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 47: dot. części nr 10 

Czy (w pkt. 14) Zamawiający dopuści wagę wózka bez akcesoriów 60 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 48: dot. części nr 10 

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści obciążenie szuflady 10 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 49: dot. części nr 10 

Prosimy o weryfikację zapisów w pkt. 18 i 19, ponieważ dotyczą one podłokietników. 

Odpowiedź: Zgodnie ze zmienionym formularzem asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie 50: dot. części nr 10 

Czy (w pkt. 30) Zamawiający dopuści możliwość wyboru kolorów uchwytów szuflad przez 

Zamawiającego? 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

                   
(Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka) 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 51: dot. części nr 11 

Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści konstrukcję wózka opartą na czterech stalowych, lakierowanych 

proszkowo kolumnach, bez „rowka” na dodatkowe wyposażenie (w oferowanym wózku dodatkowe 

wyposażenie jest mocowane bezpośrednio do korpusu wózka lub do specjalnego stelaża nad blatem 

wózka)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 52: dot. części nr 11 

Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści górny blat roboczy z tworzywa sztucznego ABS? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 53: dot. części nr 11 

Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści górny blat posiadający wyprofilowane trzy brzegi w celu 

zabezpieczenia pojemników i sprzętu medycznego przed zasuwaniem się?   

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 54: dot. części nr 11 

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści ścianki boczne i tylną wykonane ze stali, lakierowanej 

proszkowo?    

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 55: dot. części nr 11 

Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści fronty szuflad wykonane z estetycznego tworzywa sztucznego 

w kolorze szarym? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 56: dot. części nr 11 

Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści szuflady nie wyposażone w maty antypoślizgowe? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 57: dot. części nr 11 

Czy (w pkt. 10 i 11) Zamawiający dopuści wózek nie wyposażony w szyny, ze względu na to, 

że w oferowanym wózku wyposażenie jest mocowane bezpośrednio do korpusu wózka lub do 

specjalnego stelaża nad blatem wózka (bez konieczności stosowania szyn)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 58: dot. części nr 11 

Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści nośność szuflady 10 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 59: dot. części nr 11 

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści koła jezdne pojedyncze cichobieżne w tym dwa z blokadą 

jazdy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 60: dot. części nr 11 

Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w wieszak do kroplówek z dwoma 

hakami? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 61: dot. części nr 11 

Czy (w pkt. 21) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w trzy uchylne, mocowane z boku wózka 

tworzywowe kuwety przeznaczone np. na akcesoria medyczne oraz dodatkowy uchwyt 

z pojemnikiem na zużyte igły zamocowany nad blatem wózka? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 62: dot. części nr 11 

Czy (w pkt. 22) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w przedłużacz elektryczny na pięć gniazd 

do podłączenia aparatury medycznej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 63: dot. części nr 11 

Czy (w pkt. 23) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w nieruchomy uchwyt do przetaczania? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

  

Pytanie 64: dot. części nr 11 

Czy (w pkt. 25) Zamawiający dopuści wózek wyposażony dwie szuflady o wys. 7,5 cm oraz dwie 

szuflady o wys. 15 cm? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 65: dot. części nr 11 

Czy (w pkt. 26) Zamawiający dopuści wysokość wózka 108 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 66: dot. części nr 11 

Czy (w pkt. 27) Zamawiający dopuści szerokość wózka 72 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 67: dot. części nr 11 

Czy (w pkt. 28) Zamawiający dopuści głębokość wózka 61 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 68: dot. części nr 11 

Czy (w pkt. 30) Zamawiający dopuści możliwość wyboru kolorów uchwytów szuflad przez 

Zamawiającego?  

 
(Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka) 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 69: dot. części nr 5 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 5 tolerancje długości narzędzi chirurgicznych  +/- 10 mm  LUB 

+/- 5 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie ze zmienionym formularzem asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie 70: dot. części nr 5 

Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 5 poz. 1 nóż o długości 85 mm do autopsji VIRCHOW? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 71: dot. części nr 5 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 5 poz.  3 pęsetę chirurgiczna 1x2 ząbki o długości 25 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 72: dot. części nr 5 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 5 poz. 4 nóż do sekcji mózgu dwustronny długość 30,5 cm , 

dł. ostrza 16 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 73: dot. części nr 5 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 5 poz. 4 nóż do sekcji mózgu dwustronny długość 33  cm , dł. 

ostrza 19 cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 74: dot. części nr 5 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 5 poz. 4 nóż do sekcji mózgu dwustronny długość 36,5  cm , dł. 

ostrza 22 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 75: dot. części nr 5 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 5 poz. 10 sondę żłobioną dł. 14,5 cm, Ø 2.0 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 76: dot. części nr 5 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 5 poz. 9 sondę punktową o długości 10,5 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 77: dot. części nr 5 

Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 7-8 mógłby przedstawić zdjęcie poglądowe  ponieważ 

wykonawca nie potrafi zidentyfikować wymaganego narzędzia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada zdjęć poglądowych. Narzędzia zostały opisane 

w wyczerpujący sposób w formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie 78: dot. części nr 5 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 5 poz. 6 nożyczki o długości 20 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 79: dot. części nr 7 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do chemioterapii o długości 

całkowitej 201cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 80: dot. części nr 7 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do chemioterapii o długości 

siedziska 62 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 81: dot. części nr 11 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny którego wszystkie szuflady 

zamykane są centralnie na kluczyk? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 82: dot. części nr 13 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek oddziałowy o długości całkowitej 64,5 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 83: dot. części nr 1 poz. 1 

Biorąc pod uwagę funkcjonalność urządzenia, komfort obsługi i stabilność konstrukcji, 

czy Zamawiający dopuści stół podnoszony za pomocą dwóch kolumn elektrycznych 

umiejscowionych w centralnej prostokątnej nodze? Proponowane rozwiązanie jest daleko bardziej 

funkcjonalne ze względu na stabilność stołu, niż pojedyncza kolumna umieszczona w okrągłej nodze 

(kolumnie), ponad to odznacza się większą nośnością i lepszym rozkładem sił. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 84: dot. części nr 1 poz. 1 

Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo pracy, czy panel elektroniczny sterowania podnoszeniem stołu, ma 

być zabezpieczony wodoodporną embraną o klasie szczelności co najmniej IP66 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 85: dot. części nr 1 poz. 1 

Biorąc pod uwagę funkcjonalność urządzenia, czy system podnoszenia blatu stołu, oprócz ruchu góra-

dół ma posiadać pamięć i możliwość zaprogramowania co najmniej 3 ustawień wysokości, dowolnie 

definiowanych przez Użytkownika? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 86: dot. części nr 1 poz. 2 

Biorąc pod uwagę funkcjonalność urządzenia, komfort obsługi i stabilność konstrukcji, czy 

zamawiający dopuści stół podnoszony za pomocą dwóch kolumn elektrycznych umiejscowionych w 

centralnej prostokątnej nodze bez funkcji obrotu? Proponowane rozwiązanie jest daleko bardziej 

funkcjonalne ze względu na stabilność stołu, niż pojedyncza kolumna umieszczona w okrągłej nodze 

(kolumnie), ponad to odznacza się większą nośnością i lepszym rozkładem sił. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i wymaga stołu obrotowego. 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 87: dot. części nr 1 poz. 2 

Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo prac, czy panel elektroniczny sterowania podnoszeniem stołu, ma 

być zabezpieczony wodoodporną embraną o klasie szczelności co najmniej IP66? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 88: dot. części nr 1 poz. 2 

Biorąc pod uwagę funkcjonalność urządzenia, czy system podnoszenia blatu, oprócz ruchu góra-dół, 

ma posiadać pamięć i możliwość zaprogramowania co najmniej 3 ustawień wysokości, dowolnie 

definiowanych przez Użytkownika? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 89: dot. części nr 8 

Czy Zamawiający, dopuści do przetargu na zasadzie równoważności, wysokiej jakości wózek 

do przewozu (transportu) pacjenta w pozycji leżącej, o następujących parametrach: 

Ad.6 hydrauliczna regulacja wysokości leża dostępna z obu stron wózka, za pomocą dźwigni nożnej 

w zakresie co najmniej: 61 – 94,6 cm (mierzone od podłoża do górnej płaszczyzny leża bez materaca). 

Ad.10 kolor materaca szary 

Ad.11 barierki boczne chromowane, składane (wydzielone kolorem elementy aktywujące) z gładką, 

wyprofilowaną powierzchnią tworzywową ułatwiającą prowadzenie wózka oraz nie rysującą ścian, 

barierki boczne chromowane składane, chowane pod leże gwarantujące brak przerw transferowych 

Ad.12 ruchomy segment oparcia pleców regulowany za pomocą sprężyny gazowej z blokadą 

w zakresie: 0-90° (± 5°) - regulacja płynna 

Ad.13 zmiana wysokości leża uzyskiwana jest przy pomocy nożnej pompy hydraulicznej, ruchomy 

segment oparcia pleców regulowany za pomocą sprężyny gazowej, Pozycja Trendelenburga/ anty-

Trendelenburga regulowana hydraulicznie w zakresie +16°/-16° (± 3°), uchwyty do prowadzenia 

od strony nóg 

Ad.14 system kół jezdnych: wózek wyposażony w centralny system hamulcowy, z jednoczesnym 

blokowaniem wszystkich 4 kół, co do obrotu wokół osi, toczenia i sterowania kierunkiem jazdy, 

z wyraźnym zaznaczeniem kolorystycznym, kółka jezdne średnicy 20 cm, wózek wyposażony 

standardowo w piąte koło kierunkowe 

Ad.15 wózek w części szczytów ,od strony głowy i od strony nóg wyposażony w specjalne elementy 

zabezpieczające przed uszkodzeniami mechanicznymi 

Ad.16 składane, ergonomiczne rączki do prowadzenia wózka zlokalizowane od strony głowy i nóg 

pacjenta, rączki składane poniżej poziomu materaca, ułatwiające dostęp do pacjenta 

Ad.17 Obciążenie 250 kg 

Oferowane parametry są optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej funkcjonalności wózka 

do transportu pacjentów i bardzo dobrze sprawdzają się w praktyce użytkowej przy zachowaniu 

pozostałych parametrów zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Ad. 6, 12, 13, 14, 15, 17 - Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 10, 11, 16 – Zamawiający nie dopuszcza. 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 90: dot. projektu umowy, § 8 ust. 2 

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wymiaru kary umownej do wysokości 0,1 % wartości 

wynagrodzenia brutto, określonego w § 5 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki w wykonaniu dostawy 

w terminie, o którym mowa w § 4 ust. 1, lecz nie więcej niż 10 % wartości tego wynagrodzenia. 

Odpowiedź: Projekt umowy bez zmian. 

 

Pytanie 91: dot. projektu umowy § 8 ust. 3 

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wymiaru kary umownej do wysokości 0,1 % wartości 

wynagrodzenia brutto, określonego w § 5 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki w wykonaniu 

wymiany przedmiotu umowy w terminie o którym mowa w § 6 ust. 4. Lecz nie więcej niż 10 % 

wartości tego wynagrodzenia. 

Odpowiedź: Projekt umowy bez zmian. 

 

Pytanie 92: dot. projektu umowy § 8 ust. 4 

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wymiaru kary umownej do wysokości 0,1 % wartości 

wynagrodzenia brutto, określonego w § 5 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki w wykonaniu 

zobowiązania w terminie, o którym mowa w § 6 ust. 7, 8, 10, 11, 12, 13, lecz nie więcej niż 10 % 

wartości tego wynagrodzenia. 

Odpowiedź: Projekt umowy bez zmian. 

 

Pytanie 93: dot. części nr 9 

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu instalacji i montażu oraz prezentacji w zakresie 

stojaków na kroplówki z części Nr 9. Oferowane stojaki na kroplówki dostarczane są de facto gotowe 

do użytku. Poza tym oferowane stojaki na kroplówki są bardzo proste w obsłudze - wykwalifikowany 

personel medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów z ich obsługą w oparciu 

o wcześniejsze  zapoznanie się z instrukcją obsługi (w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą), 

zawierającą wszystkie niezbędne informacje potrzebne Użytkownikom, czy personelowi 

technicznemu. Konieczność realizacji powyższego wymogu dla oferowanych stojaków na kroplówki 

przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie 94: dot. części nr 9 

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przeprowadzania przeglądów gwarancyjnych 

w zakresie stojaków na kroplówki z części Nr 9, z uwagi na fakt, iż producent nie przewiduje 

dla owego wyrobu wykonywania przeglądów gwarancyjnych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie 95: dot. części nr 9 

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego na okres 

naprawy w zakresie stojaków na kroplówki z części Nr 9. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 96: dot. części nr 11 

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu instalacji i montażu oraz prezentacji w zakresie 

wózków z części Nr 11. Oferowane wózki dostarczane są de facto gotowe do użytku. Poza tym 

oferowane wózki są bardzo proste w obsłudze - wykwalifikowany personel medyczny nie powinien 

mieć najmniejszych problemów z ich obsługą w oparciu o wcześniejsze  zapoznanie się z instrukcją 

obsługi (w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą), zawierającą wszystkie niezbędne informacje 

potrzebne Użytkownikom, czy personelowi technicznemu. Ponadto ze sprzętu jakim są oferowane 

wózki nie uzyskuje się żadnych informacji, które przez personel muszą być wykorzystane i poddane 

interpretacji, gdyż nie jest to aparatura medyczna. Konieczność realizacji powyższych wymogów dla 

oferowanych wózków przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie 97: dot. części nr 11 

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przeprowadzania przeglądów gwarancyjnych 

w zakresie wózków z części Nr 11, z uwagi na fakt, iż producent nie przewiduje dla owego wyrobu 

wykonywania przeglądów gwarancyjnych, na potwierdzenie czego Wykonawca przedłoży stosowne 

oświadczenie producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie 98: dot. części nr 11 

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego na okres 

naprawy w zakresie wózków reanimacyjnych z części Nr 11. Sprzęt ten bowiem jest produkowany 

na zamówienie, nie jest możliwym dostarczenie urządzenia zamiennego na czas realizacji napraw 

gwarancyjnych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie 99: dot. części nr 9 pkt 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny rury ze stali nierdzewnej 1.4301, która jest 

odpowiednikiem stali gatunku 0H18N9. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 100: dot. części nr 9 pkt 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stojaka z regulacją wysokości w zakresie 1350 mm – 2150 

mm, która jedynie nieznacznie różni się od wymaganego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 101: dot. części nr 9 pkt 5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie głowicy ze stali nierdzewnej 1.4301, która jest 

odpowiednikiem stali gatunku 0H18N9. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 102: dot. części nr 9 pkt 5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie głowicy ze stali chromowanej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 103: dot. części nr 11 pkt 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z konstrukcją opartą na czterech anodowanych 

aluminiowych kolumnach, z rowkiem w którym można mocować szyny aluminiowe na całej 

długości, do umieszczania na nich dodatkowego wyposażenia. Funkcjonalność oferowanego 

rozwiązania jest zachowana. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 104: dot. części nr 11 pkt 3, pkt 5, pkt 23 

Czy Zamawiający dopuści górny blat roboczy wykonany z wytrzymałego tworzywa ABS, z trzema 

uchwytami do przetaczania wózka wyprofilowanymi w blacie głównym (po bokach i z tyłu wózka), 

pełniącymi funkcję relingów, stanowiąc zabezpieczenie przed zsuwaniem się z blatu pojemników 

i sprzętu medycznego. Funkcjonalność oferowanego rozwiązania pozostaje zachowana. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 105: dot. części nr 11 pkt 3, pkt 5, pkt 23 

Czy Zamawiający dopuści górny blat roboczy wykonany z wytrzymałego tworzywa ABS, z trzema 

uchwytami do przetaczania wózka wyprofilowanymi w blacie głównym (po bokach i z tyłu wózka), 

pełniącymi funkcję relingów, stanowiąc zabezpieczenie przed zsuwaniem się z blatu pojemników 

i sprzętu medycznego, wyposażony w specjalną wyprofilowaną nakładkę ze stali nierdzewnej 

zabezpieczającą powierzchnię użytkową blatu. Funkcjonalność oferowanego rozwiązania pozostaje 

zachowana. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 106: dot. części nr 11 pkt 7, pkt 13  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka którego szuflady w całości (w tym fronty szuflad) 

wykonane są z natryskowo formowanego tworzywa ABS (bez szczelin i łączeń, z możliwością 

całkowitego wysuwu, samo domykające się bezgłośnie, wyjmowane bez użycia narzędzi);  

o maksymalnej  nośności do 45 kg, co jest parametrem lepszym od wymaganego. Oferowane szuflady 

posiadają ergonomiczny uchwyt na całej długości,  miejsce na opis zawartości oraz możliwość 

oznaczenia kolorem – kolory nakładek do wyboru przez Zamawiającego (10 kolorów). 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 107: dot. części nr 11 pkt 8 

Czy Zamawiający dopuści wózek bez mat antypoślizgowych w szufladach? Maty w znaczący sposób 

utrudniają dezynfekcję szuflad, co jest istotnym argumentem przemawiającym za tym, by nie 

stanowiły wyposażenia szuflad. Poza tym, jeśli Zamawiający wymaga, aby szuflady wyposażone były 

w wyciągane podziałki do segregacji, to maty w szufladach wydają się być zbędne. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 108: dot. części nr 11 pkt 14 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy wymaga, aby wszystkie szuflady zamykane były 

centralnie – jednym zamkiem na klucz, czy każda z szuflad ma posiadać osobne zamykanie. 

Zaznaczamy, że osobne zamykanie każdej szuflady jest niepraktyczne i niefunkcjonalne. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że szuflady mają być zamykane jednym zamkiem. 

 

Pytanie 109: dot. części nr 11 pkt 16 

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w wieszak do kroplówek z dwoma hakami? Taka ilość 

haczyków jest wystarczająca, w przypadku wózka reanimacyjnego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 110: dot. części nr 11 pkt 20 

Czy Zamawiający dopuści wózek bez kosza na butlę z tlenem? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 111: dot. części nr 11 pkt 21 

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w druciany kosz na akcesoria medyczne o wym. 

350x120x135 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 112: dot. części nr 11 pkt 21 

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w trzy uchylne transparentne kieszenie boczne 

zamiast jednego drucianego kosza na akcesoria medyczne (co jest rozwiązaniem korzystniejszym od 

wymaganego)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 113: dot. części nr 11 pkt 21 

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uniwersalny uchwyt na pojemnik na zużyte igły 

zamiast pojemnika na zużyte igły? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 114: dot. części nr 11 pkt 23 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka wyposażonego w trzy uchwyty do przetaczania 

wygodnie wyprofilowane jako brzegi blatu roboczego. Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze 

od wymaganego, ponieważ eliminuje konieczność kłopotliwej zmiany ruchomego uchwytu 

do przetaczania wózka w razie takiej potrzeby. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 115: dot. części nr 11 pkt 24, pkt 25 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka łącznie z 5 szufladami:   

- jedna o wysokości 23,6 cm, 

- dwie o wysokości 15,6 cm,  

- dwie o wysokości 7,6 cm. 

Wysokości szuflady wynikają z rozwiązań konstrukcyjnych oferowanego wózka. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 116: dot. części nr 11 pkt 24, pkt 25, pkt 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka łącznie z 4 szufladami:   

- jedna o wysokości 23,6 cm,  

- trzy o wysokości 15,6 cm.  

Wysokości szuflady wynikają z rozwiązań konstrukcyjnych oferowanego wózka. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 117: dot. części nr 11 pkt 26, pkt 27, pkt 28 

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach (bez wyposażenia): 

- wysokość: 101,5 cm (do blatu) 

- szerokość: 66,2 cm 

- głębokość: 59,4 cm. 

(poglądowe zdjęcie oferowanego wózka poniżej) 

 

      
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 118: dot. części nr 11 pkt 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z konstrukcją opartą na czterech anodowanych 

aluminiowych kolumnach, z rowkiem w którym można mocować szyny aluminiowe na całej 

długości, do umieszczania na nich dodatkowego wyposażenia. Funkcjonalność oferowanego 

rozwiązania jest zachowana. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 119: dot. części nr 11 pkt 3, pkt 5, pkt 23 

Czy Zamawiający dopuści górny blat roboczy wykonany z wytrzymałego tworzywa ABS, z trzema 

uchwytami do przetaczania wózka wyprofilowanymi w blacie głównym (po bokach i z tyłu wózka), 

pełniącymi funkcję relingów, stanowiąc zabezpieczenie przed zsuwaniem się z blatu pojemników 

i sprzętu medycznego. Funkcjonalność oferowanego rozwiązania pozostaje zachowana. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 120: dot. części nr 11 pkt 3, pkt 5, pkt 23 

Czy Zamawiający dopuści górny blat roboczy wykonany z wytrzymałego tworzywa ABS, z trzema 

uchwytami do przetaczania wózka wyprofilowanymi w blacie głównym (po bokach i z tyłu wózka), 

pełniącymi funkcję relingów, stanowiąc zabezpieczenie przed zsuwaniem się z blatu pojemników 

i sprzętu medycznego, wyposażony w specjalną wyprofilowaną nakładkę ze stali nierdzewnej 

zabezpieczającą powierzchnię użytkową blatu. Funkcjonalność oferowanego rozwiązania pozostaje 

zachowana. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 121: dot. części nr 11 pkt 7, pkt 13 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka którego szuflady w całości (w tym fronty szuflad) 

wykonane są z natryskowo formowanego tworzywa ABS (bez szczelin i łączeń, z możliwością 

całkowitego wysuwu, samo domykające się bezgłośnie, wyjmowane bez użycia narzędzi); 

o maksymalnej nośności do 25 kg, co jest parametrem lepszym od wymaganego. Oferowane szuflady 

posiadają ergonomiczny uchwyt na całej długości, miejsce na opis zawartości oraz możliwość 

oznaczenia kolorem – kolory nakładek do wyboru przez Zamawiającego (10 kolorów). 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 122: dot. części nr 11 pkt 8 

Czy Zamawiający dopuści wózek bez mat antypoślizgowych w szufladach? Maty w znaczący sposób 

utrudniają dezynfekcję szuflad, co jest istotnym argumentem przemawiającym za tym, by nie 

stanowiły wyposażenia szuflad. Poza tym, jeśli Zamawiający wymaga, aby szuflady wyposażone były 

w wyciągane podziałki do segregacji, to maty w szufladach wydają się być zbędne. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 123: dot. części nr 11 pkt 12 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka wyposażonego w dodatkowy blat boczny wykonany 

z plastiku, wysuwany spod blatu z prawej strony wózka. Oferowane rozwiązanie wynika 

z konstrukcji wózka, a funkcjonalność oferowanego rozwiązania pozostaje zachowana. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 124: dot. części nr 11 pkt 14 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy wymaga, aby wszystkie szuflady zamykane były 

centralnie – jednym zamkiem na klucz, czy każda z szuflad ma posiadać osobne zamykanie. 

Zaznaczamy, że osobne zamykanie każdej szuflady jest niepraktyczne i niefunkcjonalne. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że szuflady mają być zamykane jednym zamkiem. 

 

Pytanie 125: dot. części nr 11 pkt 16 

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w wieszak do kroplówek z dwoma hakami? Taka ilość 

haczyków jest wystarczająca, w przypadku wózka reanimacyjnego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 126: dot. części nr 11 pkt 21 

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w druciany kosz na akcesoria medyczne o wym. 

350x120x135 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 127: dot. części nr 11 pkt 21 

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uniwersalny uchwyt na pojemnik na zużyte igły 

zamiast pojemnika na zużyte igły? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 128: dot. części nr 11 pkt 23 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka wyposażonego w trzy uchwyty do przetaczania 

wygodnie wyprofilowane jako brzegi blatu roboczego. Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od 

wymaganego, ponieważ eliminuje konieczność kłopotliwej zmiany ruchomego uchwytu do 

przetaczania wózka w razie takiej potrzeby. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 129: dot. części nr 11 pkt 24, pkt 25, pkt 26, pkt 27, pkt 28 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka łącznie z 5 szufladami: 

- jedna o wysokości 23,6 cm, 

- dwie o wysokości 15,6 cm, 

- dwie o wysokości 7,6 cm. 

Jednocześnie prosimy o dopuszczenie wózka o wymiarach (bez wyposażenia): 

- wysokość: 100 cm (do blatu) 

- szerokość: 83 cm 

- głębokość: 65 cm 

dla którego możliwe jest zaoferowanie przedstawionej konfiguracji szuflad. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 130: dot. części nr 11 pkt 24, pkt 25, pkt 26, pkt 27, pkt 28 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka łącznie z 5 szufladami: 

- jedna o wysokości 23,6 cm, 

- trzy o wysokości 15,6 cm, 

- jedna o wysokości 7,6 cm. 

Jednocześnie prosimy o dopuszczenie wózka o wymiarach (bez wyposażenia): 

- wysokość: 108 cm (do blatu) 

- szerokość: 83 cm 

- głębokość: 65 cm 

dla którego możliwe jest zaoferowanie przedstawionej konfiguracji szuflad. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 131: dot. części nr 11 pkt 1, pkt 24, pkt 25, pkt 26, pkt 27, pkt 28 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka łącznie z 4 szufladami: 

- jedna o wysokości 23,6 cm, 

- trzy o wysokości 15,6 cm, 

Jednocześnie prosimy o dopuszczenie wózka o wymiarach (bez wyposażenia): 

- wysokość: 100 cm (do blatu) 

- szerokość: 83 cm 

- głębokość: 65 cm 

dla którego możliwe jest zaoferowanie przedstawionej konfiguracji szuflad. 

(poglądowe zdjęcie oferowanego wózka poniżej) 

         

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 132: dot. zapisów SWZ 

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 

9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów 

eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży 

oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, 

że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 133: dot. projektu umowy §6 ust. 8 

Prosimy o usunięcie części zapisu „a w przypadku 5 uzasadnionych reklamacji tej samej części 

urządzenia wymieni urządzenie na nowe w terminie 10 dni od daty zgłoszenia piątej reklamacji.” 

Urządzenia tego typu składają się z setek i tysięcy części, oprogramowań i podzespołów. Wymiana 

całego urządzenia, w sytuacji kiedy konieczna jest wymiana jedynie konkretnej części lub podzespołu 

byłaby niezasadna tak pod względem ekonomicznym, jak również organizacyjnym, logistycznym i 

terminowym. Dodatkowo urządzenia są zamawiane u producenta według konkretnej specyfikacji i 

nie są dostępne od ręki. Tym samym wskazany czas wymiany jest nierealny. 

Odpowiedź: Projekt umowy bez zmian. 

 

Pytanie 134: dot. projektu umowy §6 ust. 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu tego paragrafu w całości lub dopuści 

alternatywnie zapewnienie usługi na zewnątrz placówki na koszt wykonawcy? 

Tego typu urządzenia zamawiane są zgodnie z wymaganą konfiguracją i nie są dostępne od ręki 

u producenta, w związku z czym wykonawca nie ma możliwości utrzymywania na stanach 

magazynowych sprzętów zastępczych. 

Odpowiedź: Projekt umowy bez zmian. 

 

Pytanie 135: dot. projektu umowy §6 ust. 14 

Czy Zamawiający dopuści raport serwisowy z adnotacją „urządzenie sprawne”  zamiast certyfikatu 

dopuszczenia sprzętu 

Odpowiedź: Projekt umowy bez zmian. 

 

Pytanie 136: dot. projektu umowy §8 ust. 4 

Prosimy o naliczanie kar od wartości urządzenia, którego zgłoszenie dotyczy zamiast od wartości 

wynagrodzenia. 

Naliczanie kar w ten sposób jest nieuzasadnione. 

Odpowiedź: Projekt umowy bez zmian. 

 

Pytanie 137: dot. części nr 1 (pozycja 1 – stół sekcyjny oraz pozycja 2 – stół sekcyjny obrotowy) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu sekcyjnego bez przyłącza do instalacji 

wentylacyjnej? Zaproponowane rozwiązanie umożliwi zaoferowanie urządzenia w korzystniejszej 

cenie bez konieczności wykonania oddolnej instalacji wentylacyjnej. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 138: dot. części nr 1 (pozycja 1 – stół sekcyjny oraz pozycja 2 – stół sekcyjny obrotowy) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie tolerancji wymiarów (+/- 10mm) w przypadku gdy te nie 

zostały określone? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 139: dot. części nr 1 (pozycja 4 – myjnia dezynfektor) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z temperaturą dezynfekcji nie wyższej 

niż 95 stopni Celsjusza? Osiągnięcie wyższej temperatury dezynfekcji umożliwi skrócenie czasu 

procesu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 140: dot. części nr 11 

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w szyny ze stali kwasoodpornej do montowania 

wyposażenia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 141: dot. części nr 11 

Czy Zamawiający dopuści wózek z blatem stalowym lakierowanym proszkowo? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 142: dot. części nr 11 

Czy Zamawiający dopuści wózek z blatem bocznym wykonanym ze stali lakierowanej proszkowo? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 143: dot. części nr 11 

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyt do przemieszczania wykonany ze stali i 

montowany na  stałe do korpusu wózka? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 144: dot. części nr 11 

Czy Zamawiający dopuści wózek z szufladami wykonanymi ze stali lakierowanej proszkowo 

o wysokości  frontów: 2 x 97mm, 1 x 156mm, 2 x 175mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 145: dot. części nr 11 

Czy Zamawiający dopuści szuflady zamykane zamkiem centralnym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 146: dot. części nr 11 

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w koła pojedyncze, dwa z blokadą? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 147: dot. części nr 11 

Czy Zamawiający dopuści uchwyt na butle z tlenem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 148: dot. części nr 11 

Czy Zamawiający dopuści koszyk druciany na akcesoria medyczne o wymiarach 290x96x90mm, oraz 

dodatkowo osobno pojemnik na zużyte igły? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 149: dot. części nr 11 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz elektryczny na pięć gniazd? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 150: dot. części nr 11 

Czy Zamawiający dopuści wózek o głębokości  575mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 151: dot. części nr 12 pkt 1 

Czy Zamawiający dopuści konstrukcję taboretu wykonana ze stali kwasoodpornej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 152: dot. części nr 12 pkt 1 

Czy Zamawiający dopuści podnóżek ze stali kwasoodpornej bez regulacji wysokości? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga regulacji wysokości podnóżka. 

 

Pytanie 153: dot. części nr 12 pkt 1 

Czy Zamawiający dopuści taboret z regulacją wysokości w  zakresie od 65cm do 90 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 154: dot. części nr 12 pkt 1 

Czy Zamawiający dopuści siedzisko o średnicy 35 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 155: dot. części nr 12 pkt 1 

Czy Zamawiający dopuści podstawę o średnicy 60 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 156: dot. części nr 12 pkt 2 

Czy Zamawiający dopuści konstrukcję taboretu wykonana ze stali kwasoodpornej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

  

Pytanie 157: dot. części nr 12 pkt 2 

Czy Zamawiający dopuści podnóżek ze stali kwasoodpornej bez regulacji wysokości? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga regulacji wysokości podnóżka. 

 

Pytanie 158: dot. części nr 12 pkt 2 

Czy Zamawiający dopuści taboret z regulacją wysokości w  zakresie od 65cm do 90 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 159: dot. części nr 12 pkt 2 

Czy Zamawiający dopuści siedzisko o średnicy 35 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 160: dot. części nr 12 pkt 2 

Czy Zamawiający dopuści podstawę o średnicy 60 cm? 

Odpowiedź: . Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 161: dot. części nr 13 

Czy zamawiający dopuści wózek o długości 68 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 162: dot. części nr 13 

Czy zamawiający dopuści wózek o długości 100cm, wyposażony w sześć wyjmowanych pojemników  

z tworzywa ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 163: dot. projektu umowy § 1 ust. 2 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisu i usunięcie wymogu montażu 

i instalacji, w zakresie części nr 10,11,12,13. 

Przedmiot zamówienia, wyspecyfikowany w w/w pakietach, dostarczany jest w formie złożonej, 

gotowej do użytku, w związku z czym nie wymaga montażu w siedzibie Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

 

 

 

 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 164: dot. projektu umowy § 1 ust. 4, § 6 ust. 7 

Prosimy o potwierdzenie że w wypadku gdy, zgodnie z oświadczeniem producenta produkty 

określone w części 10,11,12,13 nie wymagają przeglądów, Zamawiający odstąpi od zapisu umowy 

w zakresie zapewnienia przeglądów technicznych. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 165: dot. projektu umowy § 6 ust. 13 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu zapewnienia urządzenia 

zastępczego w przypadku naprawy wyłączającej sprzęt z eksploatacji. 

Pragniemy nadmienić, iż asortyment będący przedmiotem zamówienia jest każdorazowo 

produkowany pod określone wymagania Zamawiającego, a żaden z Wykonawców nie posiada na 

stanach magazynowych produktów o takich samych parametrach, ponieważ wiązałoby się 

to z konieczność produkowania podwójnie sprzętów oferowanych w postępowaniach publicznych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie 166: dot. części nr 1 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu, w którym blat wykonany jest ze stali 

nierdzewnej nr 1.4401 (316), natomiast pozostała cześć stołu ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 

(304)? Proponowane rozwiązanie jest powszechnie stosowane przy tego typu stolach – dotyczy l.p. 2 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 167: dot. części nr 1 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wysokość stołu była regulowana elektrohydraulicznie? 

Oferowane rozwiązanie jest nowocześniejsze i korzystniejsze dla Zamawiającego. – dotyczy l.p. 4 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 168: dot. części nr 1 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu, w którym kolumna pionowa ma średnicę 

690mm? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze dla Użytkownika (lepszy dostęp do blatu stołu) – 

dotyczy l.p. 5 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 169: dot. części nr 1 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z zaworem mieszającym z funkcją 

termostatyczną na pokrętłach kulowych? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze i równoważne do 

opisanego w SIWZ. – dotyczy l.p. 7 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 

 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 170: dot. części nr 1 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu, w którym zlew na organy ma wymiary 

500x400x200mm? – dotyczy l.p. 9 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

  

Pytanie 171: dot. części nr 1 poz. 1 

Czy Zamawiający może szczegółowo wyjaśnić do czego ma służyć stelaż z giętego profilu opisany 

w pkt. 10? 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu parametru w pkt. 10. 

 

Pytanie 172: dot. części nr 1 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu, w którym młynek do mielenia znajduje się 

w głównej wannie ściekowej blatu roboczego? Oferowane rozwiązanie jest równoważne do opisanego 

w SWZ. – dotyczy l.p. 12 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza młynek znajdujący się w głównej wannie ściekowej blatu 

roboczego, pod warunkiem zastosowania dodatkowego młynka do mielenia w zlewie. 

 

Pytanie 173: dot. części nr 1 poz. 1 

Czy Zamawiający ma na myśli 4 tace podporowe pod ciało? Jeżeli nie, to proszę o wyjaśnienie tego 

punktu. – dotyczy l.p. 13 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że chodzi o 4 tace podporowe pod ciało. 

 

Pytanie 174: dot. części nr 1 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu, w którym nadstawka na organy ma wymiary: 

465x870/750x460mm? – dotyczy l.p. 14 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 175: dot. części nr 1 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu, w którym podpórka pod głowę ma wymiary 

154x132mm? – dotyczy l.p. 15 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 176: dot. części nr 1 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu, w którym wałek stalowy ma wymiary: 

350x130x110mm? – dotyczy l.p. 16 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 177: dot. części nr 1 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu, w którym blat wykonany jest ze stali 

nierdzewnej nr 1.4401 (316), natomiast pozostała cześć stołu ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 

(304)? Proponowane rozwiązanie jest powszechnie stosowane przy tego typu stolach – dotyczy l.p. 2 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 178: dot. części nr 1 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wysokość stołu była regulowana elektrohydraulicznie? 

Oferowane rozwiązanie jest nowocześniejsze i korzystniejsze dla Zamawiającego. – dotyczy l.p. 4 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 179: dot. części nr 1 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu, w którym kolumna pionowa ma średnicę 

690mm? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze dla Użytkownika (lepszy dostęp do blatu stołu) – 

dotyczy l.p. 6 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 180: dot. części nr 1 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z zaworem mieszającym z funkcją 

termostatyczną na pokrętłach kulowych? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze i równoważne do 

opisanego w SIWZ. – dotyczy l.p. 8 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 181: dot. części nr 1 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu, w którym zlew na organy ma wymiary 

500x400x200mm? – dotyczy l.p. 10 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 182: dot. części nr 1 poz. 2 

Czy Zamawiający może szczegółowo wyjaśnić do czego ma służyć stelaż z giętego profilu opisany w 

pkt. 11? 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu parametrów w pkt. 10. 

 

Pytanie 183: dot. części nr 1 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu, w którym młynek do mielenia znajduje się 

w głównej wannie ściekowej blatu roboczego? Oferowane rozwiązanie jest równoważne do opisanego 

w SWZ. – dotyczy l.p. 13 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza młynek znajdujący się w głównej wannie ściekowej blatu 

roboczego, pod warunkiem zastosowania dodatkowego młynka do mielenia w zlewie. 

 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 184: dot. części nr 1 poz. 2 

Czy Zamawiający ma na myśli 4 tace podporowe pod ciało? Jeżeli nie, to proszę o wyjaśnienie tego 

punktu. – dotyczy l.p. 14 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że chodzi o 4 tace podporowe pod ciało. 

  

Pytanie 185: dot. części nr 1 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu, w którym nadstawka na organy ma wymiary: 

465x870/750x460mm? – dotyczy l.p. 15 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 186: dot. części nr 1 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu, w którym podpórka pod głowę ma wymiary 

154x132mm? – dotyczy l.p. 16 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 187: dot. części nr 1 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu, w którym wałek stalowy ma wymiary: 

350x130x110mm? – dotyczy l.p. 17 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 188: dot. części nr 1 poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o długości 2170mm? – dotyczy l.p. 8 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 189: dot. części nr 1 poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o szerokości 840 (z pochwytami)/700mm 

(bez pochwytów)? – dotyczy l.p. 8 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 190: dot. części nr 1 poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka z zakresem regulacji 500/900mm? – dotyczy 

l.p. 8 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 191: dot. części 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podział części nr 1 na dwa odrębne pakiety, co umożliwi udział 

w postępowaniu większej licznie podmiotów, w tym producentom stołów/wózków sekcyjnych? 

Proponowany podział: jedna część (poz. 1,2, 5), druga część (3, 4). 

Odpowiedź: SWZ bez zmian. 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Pytanie 192: dot. części 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie atestu PZH na wyrób potwierdzającego 

zastosowanie powłoki antybakteryjnej w technologii malowania proszkowego? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia 

treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób: 

1) § III ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

Przedmiot zamówienia musi być zgodny z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych 

(t.j. Dz.U.2020.186 t.j. z dnia 2020.02.06) – jeżeli dotyczy. 

2) § VII ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych dla 
części 2 poz. 3 i 4:  
• Atest PZH na wyrób potwierdzający zastosowanie jonów srebra lub powłoki antybakteryjnej 
w technologii malowania proszkowego  
• Dokument z badania aktywności antybakteryjnej potwierdzający zastosowanie jonów srebra 

lub powłoki antybakteryjnej w technologii malowania proszkowego 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami zgodnie z art. 137 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający 

działając zgodnie z treścią art. 137 ust. 6 ustawy Pzp przedłuża termin składania i otwarcia ofert 

na dzień 21.10.2021 r. , w następujący sposób: 

1. § XIII SWZ (Termin związania ofertą) otrzymuje brzmienie: 

pkt 1 Termin związania ofertą wynosi 90 dni, licząc od upływu terminu składania ofert, czyli do dnia 

18.01.2021 r. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 

składania ofert. 

2. § XIV SWZ (Sposób oraz termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert) otrzymuje brzmienie:  

pkt 2 „Termin składania ofert upływa dnia 21.10.2021 r. o godz. 10.00”. 

pkt 3 „Oferty zostaną otwarte w tym samym dniu o godz. 11.00 w Gdańsku, Al. Jana Pawła II 50,                     

w Dziale Zamówień Publicznych, poziom (minus) -1  pok. nr 093 - za pomocą platformy 

ww. platformy zakupowej”.  

                 Z poważaniem 
 

Wiceprezes ds. ekonomicznych 
Piotr Wróblewski 

 
 
Załączniki: 
- sprostowanie, ogłoszenie zmian 
- aktualny zał. nr 1 do SWZ- formularz asortymentowo-cenowy 
 
Sporządził Sekretarz Komisji Przetargowej – Ewa Dudziak 


